1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產

生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

股份代號：00511

二零一七年六月二十九日舉行之股東周年大會

投票表決結果

電視廣播有限公司（「本公司」）董事局（「董事局」）宣布於二零一

七年六月二十九日舉行之股東周年大會（「股東周年大會」）上提呈

之普通決議案的投票結果如下：

普通決議案
票數*（%）

贊成 反對

1. 省覽及接納截至二零一六年十二月三十一

日止年度之經審核財務報表、董事局報告書

及獨立核數師報告

280,501,906 (100.00%)

- (0.00%)

2. 選舉退任董事黎瑞剛先生 226,564,238 (80.77%)

53,935,707 (19.23%)

3. 重選退任董事陳國強博士 223,036,820 (79.51%)

57,465,086 (20.49%)

4. 批准副主席袍金 244,289,954 (87.09%)

36,211,952 (12.91%)

5. 批准增加董事袍金 244,549,660 (87.18%)

35,950,285 (12.82%)

6. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核

數師並授權董事釐定其酬金

279,349,899 (99.59%)

1,152,007 (0.41%)

7. 授予董事一般授權以發行額外股份 190,692,563 (67.98%)

89,809,343 (32.02%)

8.

將暫停辦理過戶期間由 30 天延長至 60 天 195,282,189 (69.62%)

85,217,756 (30.38%)

9.

採納本公司購股權計劃，並授權董事授出購

股權及據此配發及發行本公司股份，及在彼

等認為就落實該計劃及使之生效而言屬適

宜之情況下簽立有關文件及進行有關行動

188,246,329 (67.10%)

92,292,832 (32.90%)

10.

採納無綫收費電視控股有限公司附屬公司

購股權計劃，並授權本公司及無綫收費電視

控股有限公司董事在彼等認為就落實該計

劃及使之生效而言屬適宜之情況下簽立有

關文件及進行有關行動

188,248,645 (67.10%)

92,292,477 (32.90%)

* 票數及投票百分比已按照香港法例第 562 章《廣播條例》（「廣播條例」）附表 1 第 19(1) 條規

定按比例縮減。

2

由於在股東周年大會贊成 1 至 10 項之決議案之票數超過 50%，該

等決議案均以投票表決方式獲通過為本公司之普通決議案。

根據廣播條例附表 1 第 19（ 1）條規定，只有於指定日期前已填具

並交回本公司所發出的表決控權人聲明書，有表決權的股份方可

在股東周年大會上投票。

於股東周年大會日之本公司已發行股份總數為 438,000,000 股。

有權出席股東周年大會並於會上對所有決議案表決之持有人的股

份總數為 318,088,965 股。

有權出席股東周年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市

規則（「上市規則」）第 13.40 條所載須放棄表決贊成決議案的股份

總數為零。

按照上市規則規定須放棄表決權的股份持有人所持股份總數為

零。

本公司股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東

周年大會投票表決之監察員。

 承董事局命

  公司秘書

 麥佑基

香港，二零一七年六月二十九日

3

於本公告日期及緊隨有關董事在股東周年大會成功選舉或重選連任

後，董事局成員包括：

主席及非執行董事

陳國強博士

副主席及非執行董事

黎瑞剛

執行董事

李寶安  集團行政總裁

鄭善強  總經理

非執行董事

方逸華

利憲彬

陳文琦

許濤

獨立非執行董事

柯清輝博士  SBS，JP

盧永仁博士  JP

王嘉陵教授

盛智文博士  GBM，GBS，JP